
P.č. Komodita Počet/ks
Jednotková cena 

celkem (s DPH)

Cena celkem (s 

DPH)
Minimální požadované technické parametry Kategorie Poznámka barva-počet ks

Kusů: Datum: Adresa(místo)

1 ks nejpozdějí do 15.3.2018 Olšanská 38/9, Praha 3

Kusů: Datum: Adresa(místo)

2 ks nejpozdějí do 15.3.2018 Olšanská 38/9, Praha 3

Kusů: Datum: Adresa(místo)

1 ks nejpozdějí do 15.3.2018 Olšanská 38/9, Praha 3

Kusů: Datum: Adresa(místo)

1 ks nejpozdějí do 15.3.2018 Olšanská 38/9, Praha 3

Kusů: Datum: Adresa(místo)

1 ks nejpozdějí do 15.3.2018 Olšanská 38/9, Praha 3

Celkem 187317

K položkám č. 1,2,3,4,5 požadujeme předložit produktový list

Cena je včetně dodávky a montáže na uvedenou adresu

Vertikální stěhování, popis:

1.NP - 5.NP - výtah (nosnost 450 kg)

5.NP - 6.NP - schodiště

přesné umístění nábytku v kanceláři  v 6.NP bude upřesněno 2 dny před výzvou na dodání

Konferenční křeslo ● vnitřní kostra: dřevo, dřevotříska ● 

Čalounění umělá kůže, barva viz. Poznámka ● Otěruvzdornost 

min. 200.000 cyklů ● šířka min.90cm, max.95cm; hloubka min. 

78cm, max.82cm; výška min. 80cm, max.85cm ● Nosnost min. 

130kg (např. typ Rada)● Záruční doba min. 3 roky 

Kancelářská 2,5sedačka ● vnitřní kostra: dřevo, dřevotříska 

●Čalounění umělá kůže, barva viz. Poznámka ● Otěruvzdornost 

min. 200.000 cyklů ● šířka min.185cm, max.195cm; hloubka min. 

78cm, max.82cm; výška min. 80cm, max.85cm ● Nosnost min. 

130kg (např. typ Rada)● Záruční doba min. 3 roky 

20799

14798 29596

20799

4

sedák+opěrák: černá 

koženka(kombinace odstínu 

čalounění bude upřesněna po 

podpisu smlouvy, výběrem ze 

vzorníku před zahájením 

výroby)

Židle - kancelářská 

otočná

sedák+opěrák: kůže - žlutá, 

béžová, krémová(kombinace 

odstínu čalounění bude 

upřesněna po podpisu 

smlouvy, výběrem ze vzorníku 

před zahájením výroby)

Sedací souprava ( 2x 

křeslo + 1x 

dvouapůlsedák)

Sedací souprava

5 Křeslo 1 21259

Kancelářská židle otočná  ● Mechanika synchronní s 5 polohami 

aretace, nastavením tuhosti dle váhy uživatele ● Kříž pětiramenný 

v  dekoru dřeva - třešeň ● Kolečka univerzální min. průměr 65mm 

pro koberce ●  Područky dřevěnné - dekor třešeň ● Opěrka 

bederní výškově stavitelná ● Výška sedu min. 45 cm, max. 53 cm 

● Šířka židle min. 65 cm, max. 70cm ● hloubka židle min. 60 cm, 

max. 65 cm ● Sedák + opěrák čalouněný - kůže, barva viz 

"Poznámka" ● Sedák a opěrák výplň z  kvalitní studené pěny ● 

Výška židle celková min. 117 cm, max 125 cm ● Opěrák pevný, 

čalouněný  ● Otěruvzdornost min. 150 000 cyklů ● Nosnost min. 

130 kg  ( např. typ  West) ● Záruční doba min. 4 roky

2

1

21259

Příloha č.1 - "Dodávka nábytku - vybavení pro vedení úřadu, objekt Olšanská" - technická specifikace

Orientační obrázek

Stolek - 

konferenční

Sedací nábytek - trojkřeslo ● kostra:materiál buk  ● vzorník 

moření kostry: třešeň ● sedák: rám z překližky, buku a smrku s 

vlnovci zakrytými jatexem + pružinové jádro (Bonnell) zakryté 

jatexem + PUR pěna + rouno ● opěrák: rám z překližky a smrku + 

gumotextilní popruhy + tvarovka z PUR pěny ●kůže PRINCE - 

hovězina, tloušťka 0,9-1mm, anilinové barvivo, povrchová úprava 

pigmentací   ● Výplň sedáku: PUR pěna/molitan ● Materiál 

čalounění: kůže ● Hmotnost: max.55Kg ● Šířka sedu min. 215cm, 

max. 220cm●  hloubka sedu min. 86 cm, max. 90 cm ● Výška 

celková min. 100 cm, max 105 cm ● Nosnost min. 130 kg  ● 

Záruční doba min.3 roky (např.typ Lexus)

Trojkřeslo 1 53571 Sedadla-křesla

Konferenční stolek oválný ● materiál dřevo - odstín třešeň ● horní 

část desky částečně prosklená ● délka min. 110cm, max. 120 cm, 

šířka min. 60cm, max.70cm, výška min. 50cm, max.55cm (např. 

Lexus Variant)● Záruční doba min.3 roky

3 Konferenční stolek 1 15242 odstín dekoru: třešeň

Termíny a adresy předání 

sedák+opěrák: žlutá, béžová, 

krémová(kombinace odstínu 

čalounění bude upřesněna po 

podpisu smlouvy, výběrem ze 

vzorníku před zahájením 

výroby)

Sedací nábytek - křeslo ● kostra:materiál buk  ● vzorník moření 

kostry: třešeň ● sedák: rám z překližky, buku a smrku s vlnovci 

zakrytými jatexem + pružinové jádro (Bonnell) zakryté jatexem + 

PUR pěna + rouno ● opěrák: rám z překližky a smrku + 

gumotextilní popruhy + tvarovka z PUR pěny ●kůže PRINCE - 

hovězina, tloušťka 0,9-1mm, anilinové barvivo, povrchová úprava 

pigmentací   ● Výplň sedáku: PUR pěna/molitan ● Materiál 

čalounění: kůže ● Hmotnost: min. 33kg, max.37Kg ● Šířka sedu 

min. 91cm, max. 95cm●  hloubka sedu min. 86 cm, max. 90 cm ● 

Výška celková min. 100 cm, max 105 cm ●  Nosnost min. 130 kg  ● 

Záruční doba min.3 roky (např. typ Lexus)

Sedadla-křesla

sedák+opěrák: žlutá, béžová, 

krémová(kombinace odstínu 

čalounění bude upřesněna po 

podpisu smlouvy, výběrem ze 

vzorníku před zahájením 

výroby)

53571

46850

15242

1

Křeslo2 2 23425


